
 
 
 

Základní škola a mateřská škola Brno, příspěvková organizace 

Jihomoravské náměstí 2, 627 00 Brno-Slatina 

kancelář školy – tel./fax: +420 545 321 600, školní družina – mobil: +420 724 486 042 

e-mail: zsjihomoravske@zsjihomoravske.cz, www.zsjihomoravske.cz   

IČO: 621 56 527 

GPS: 

49° 10‘ 45,9“ N 

16° 41‘ 8,37“ E 

Zákonní zástupci 

 

Jméno a příjmení  ______________________________________________________ 

Adresa trvalého pobytu ______________________________________________________ 

 

Jméno a příjmení  ______________________________________________________ 

Adresa trvalého pobytu ______________________________________________________ 

 

zplnomocňují k převzetí dítěte 

 

Jméno a příjmení  ____________________________ Datum narození ____________ 

Adresa trvalého pobytu ______________________________________________________ 

 

tyto osoby 

 

Jméno a příjmení 

Adresa trvalého pobytu 

Přechodné bydliště 

 

Vztah k dítěti 

   

   

   

   

   

 

Při zmocnění nezletilého rodiče postupují podle §9 Občanského zákoníku o způsobilosti nezletilých 
k právním úkonům, které jsou svou povahou přiměřené rozumové dospělosti, odpovídající jejich 
věku. Rodiče / zákonní zástupce v tomto zmocnění prohlašují, že odpovědně posoudili okolnosti 
svěření dítěte do péče staršího nezletilého sourozence, zejména pak s ohledem na osobní 
vlastnosti obou dětí, vzdálenost bydliště od MŠ, jakož i obtížnost cesty, po níž se musejí ubírat a 
možnosti ohrožení jejich zdraví během ní. Podepsaní jsou si vědomi, že na základě tohoto 
zmocnění, od okamžiku převzetí dítěte z MŠ pověřenou osobou, tato plně zodpovídá za jeho 
bezpečnost a ochranu zdraví. 
 
Zmocnění je platné od ______________ do _____________ 
 
V ____________ dne _______________ 
 
 
Podpisy zákonných zástupců  _____________________ _______________________ 
 


